
•••

ZMLUVA O DIELO

zo dňa 10.06.2009

Dodatok č.1

Poznámka: Skart. znak:

uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich Obchodného zákonníka č.513/91 Zb.

Objednávateľ om:
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:

Čl. l.
Zmluvné strany

Obec Poloma
Polo ma 120, 082 73 Šarišské Dravce
Ing. Pavol Hanušovský, starosta obce
00327638
2020716671
3516843002/5600, Dexia Banka Prešov

a

Zhotoviteľ om:
Sídlo:
IČO:
IČDPH
DIČ:
Bankové spojenie:

Ing. Ján Kačala
Smreková 7, 08001 Prešov
30648904
SK1031479119
1031479119
6734333004/1111, UniCredit Banka Prešov

Čl. ll.
Predmet zmluvy

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo ( ďalej len
"ZoD") pre objednávateľa vypracuje a vykoná a objednávateľovi dodá nasledovné dielo:

Stavba: Zmena palivovej základne ZŠ Poloma

Objekt: SO 01- Kotolňa ZŠ
Objekt: SO 02 - Sklad drevnej štiepky

v rozsahu-
2.1.1. projekt pre stavebné povolenie a zároveň realizáciu stavby, vrátane položkového
rozpočtu stavby

2.2. Spôsob vypracovania predmetu ZoD:

2.2.1. Predmet ZaD podľa čl. II. 2.1 tejto ZoD bude vypracovaný a dodaný za dohodnutú
cenu v ôsmich vyhotoveniach vrátane dvoch výtlačkoch oceneného položkovitého rozpočtu
a šiestich výtlačkoch výkazu výmer.

2.2.2. Na požiadanie objednávateľa zhotoviteľ dodá v požadovanom množstve ďalšie
vyhotovenia predmetu ZoD podľa čl.II. tejto ZoD za úhradu.

1



ČL. V.
Cena za dielo -zmena

5.1. Cena za zhotovenie predmetu ZoD v rozsahu čl. II tejto ZoD bola zmluvnými stranami
dohodnutá ako cena s DPH vo výške:

Cena za dielo bez DPH
DPH 20%

11 260,50 €
2252,10 €

Cena za dielo celkom s DPH: 13 512,60 €
(407080,59 Sk)

slovom: trinásťtisíc päťstodvanásť euro, šesťdesiat centov

Dôvodom uzavretia tohto dodatku je prijatie zákona Č. 490/2010 Z. z. ktorým sa mení a
doplňa zákon Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, na
základe ktorého je od 1. januára 2011 základná sadzba dane z pridanej hodnoty na tovary a
služby 20% zo základu dane. Uvedená zmena ceny diela vzniká z dôvodov zmeny DPH
z 19% na 20%.

Dodatok Č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení podpísaného
Dodatku Č. 1 oboma zmluvnými stranami na internetovej stránke obce Poloma.

V Polome dňa 16.03.2011--- V Polome dňa 16.03. 2011

Za objednávateľa Za zhotoviteľa
Ing. Ján KAČALA
Smrekov' 7, 080 01 PRESOV

ICO: 30 648904
~KI03l479ll9

"7== .

2


